
Муниципальное образование Емельяновский район 

МКУ «Управление образованием администрации Емельяновского района» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

663037 Красноярский край, Емельяновский район, с.Талое, ул. Полевая 8 

Телефон: 8(39133)38-2-84 Факс 38-2-84 E-mail: staloe8@yandex.ru 

Сайт http: https://sh-talskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

ПРИКАЗ 

от 26.10.2024 № 01-09-257 

«Об утверждении результатов школьного этапа ВсОШ по 

предмету «Технология» в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с приказом МП РФ от 27.11.2020 № 678 «ОБ утверждении Порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с 

информационным письмом МО Красноярского края «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников» от 05.09.2024 №75-9987, приказом МКУ 

«Управление образованием администрации Емельяновского района» от 10.09.2024 № И-

1320 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 уч. году», приказом МБОУ Тальской СОШ от 26.08.2024 №01-09-168 «О порядке 

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году» 12.10.2024 был проведен школьный этап всероссийской олимпиады по 

предмету «Технология» 

На основании вышеизложенного приказываю: 

1. Утвердить протокол итоговых результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету «Технология» в 2024-2025 учебном году 

(приложение 1). 

2. Обсудить результаты школьного этапа олимпиады на занятии ШМО 

учителей естественнонаучного цикла. 
3. ЗУВР Кудашкиной Т.Г.: 

3.1. представить результаты участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников на сайт школы; 

3.2. довести данный приказ до сведения педагогического коллектива, 

обучающихся, родителей и принять конкретные меры по развитию олимпиадного 

движения по предмету 

«Технология» в МБОУ Тальской СОШ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

И.о.директора школы: /Е.А.Стерехова/ 

 

 

 

 

 

 

mailto:staloe8@yandex.ru
https://sh-talskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/


 


